UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:         /BQLKKT-VP
V/v triển khai Giải thưởng Chuyển

đổi số Việt Nam 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN Long Đức và KKT Định An .

Ban Quản lý Khu kinh tế nhận được Công văn số 882/STTTT-

BCVTCNTT ngày 09/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phổ
biến Giải thưởng đổi số Việt Nam năm 2023.

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai đến các doanh nghiệp để nghiên cứu,
tham gia Giải thưởng chuyển đổi số Việt Nam năm 2023 ở Hạng mục 2 – Doanh

nghiệp, đơn vị sự nghiệp chuyển đổi số xuất sắc.

- Thời gian nhận hồ sơ: đến hết ngày 30/6/2023.

- Hình thức tham gia: Các doanh nghiệp tham gia nộp hồ sơ trực tuyến

tại website https://vda.com.vn, đồng thời gửi Phiếu xác nhận đề cử tham gia giải

thưởng về Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh để theo dõi, tổng hợp.

Nội dung Công văn số 882/STTTT-BCVTCNTT ngày 09/5/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phổ biến Giải thưởng Chuyển đổi số Việt

Nam năm 2023 và Công văn số 28/HTTTS-VP ngày 19/4/2023 của Hội Truyền

thông số Việt Nam về việc giới thiệu và đề cử ứng viên tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam 2023 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Ban Quản lý Khu kinh tế https://teza.travinh.gov.vn mục Thông tin chỉ đạo điều

hành.

Ban Quản lý Khu kinh tế thông tin đến các doanh nghiệp được biết và thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TTTT (p/h);
- Lãnh đạo Ban (b/c);
- BBT Website (t/h)
- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Lưu Văn Nhạnh

https://vda.com.vn/
https://teza.travinh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Nhạnh<lvnhanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:46:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:47:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!